
 

 

 

平成 28 年 6 月 20 日 

井関農機株式会社 

株式会社井関熊本製造所 

 

 

熊本製造所工場見学及び 
展示館 ISEKI Dream Gallery KUMAMOTO 見学再開のお知らせ 

 

 

 平成 28 年熊本地震による影響によりまして中止しておりました 熊本製造所の工場見学 

及び展示館 ISEKI Dream Gallery KUMAMOTO のご見学を、7 月 1 日より再開することといたし

ましたので、お知らせいたします。 

 ご予定いただいていた皆様には大変ご迷惑をおかけいたしました。また、お客様をはじめ 

お取引先様など関係各位の多大なるご支援・ご協力に御礼申し上げます。 

今後も、早期全面復旧に向けて全力で取り組んでまいりますとともに、被災地域の一刻も早

い復興に向けて貢献できることを、地域の皆さまと一体となって実施してまいります。 

 なお、お問合せ等に関しましては、以下の担当までお願いいたします。 

 

 

 

・ご見学の予約・お問合せ 

 株式会社井関熊本製造所 総務部 TEL：096-286-5515 

                 MAIL：kumamoto-somu@iseki.co.jp 

 

・リリースに関するお問合せ 

井関農機株式会社 IR・広報室 TEL：03-5604-7709 

以上 

 

 

 

 

お知らせ 


